HUSC ED.96.Q5.47 © Danfoss 07/05 1
AMV 55, AMV 56
Szelepmeghajtó motorok három-pont szabályozáshoz
AMV 55 és AMV 56 szelepmeghajtó motorokat
VL 2, VL 3 és VFS 2 szelepekhez használjuk DN
65-töl DN 100 méterig,  VF szelepekhez DN 65-töl
DN 150 metrig használjuk.
A meghajtó automatikusan  alkalmazkodik a szelep

• Kézi müködtetés.
Leirás/Alkalmazás
Type Code No.
Potenciométer (10 kOhm/30 mm) 082H7035
Potenciométer (10 kOhm/40 mm) 082H7036
Potenciométer (1 kOhm/30 mm) 082H7038
Potenciométer (1 kOhm/40 mm) 082H7039
Helyzetkapcsoló (2x)     082H7037
Szelepzárfütés                              065Z7020
Rendelés AMV 55
Típus Mük.fesz.      Rend.sz.
AMV 55 24 V~ 082H3020
AMV 55 230 V~ 082H3021
AMV 56
Tartozékok
(csak egy potenciometer vagy egy kapcsoló
építhetö be egy szelepmotorba)
Típus Mük.fesz.     Rend.sz.
AMV 56 24 V~ 082H3023
AMV 56 230 V~ 082H3024
Müszaki adatok Típus AMV 55 AMV 56
Müködési fesz. 24 V~, 230 V~
Teljesitmény fesz.                     7 VA 9 VA
Frekvencia                            50 Hz
Szabályozás                         3-pont
Max.löket   40 mm
Záróerö          2000 N 1500 N
Sebesség 8 s/mm 4 s/mm
Környezeti höm.      –15 to +50 °C
Tárolási, szállítási höm..  –40 to +70 °C
Védettség       IP 54
Súly    3.8 kg
 - Jelölés EMC Elöirások 89/336/EEC, 92/31/EEC, 93/68/EEC,
         a szabványnak              EN 50081-1 and EN 50082-1
         megfelelöen   Elöírások alacsony fesz. esetén 73/23/EEC and 93/68/EEC, EN 60730/2/14
2 ED.96.Q5.47 © Danfoss 07/05 HUSC
Adatlap  AMV 55, AMV 56 szelepmeghajtó motorok három-pont szabályozáshoz
Szerelés
Müszaki szerelés
A motort vízszintes szelepzárral, vagy felsö
motorhelyzetel, függöleges szárral lehet sze-
relni. A szelepre történö szerelés 4mm belsö
kulccsal történik (nem tartozék).
Biztosítani kell a szükséges szerelési helyzetet
a motor körül.
Szerelés elött az indikációs gyürüket össze kell
nyomni,késöbb ezek mutatják a szelepnyitási
magasságot.
Elektromos szerelés
Az elektromos szereléshez el kell tavolítani
a burkolatot.Két M16x1.5 kábel bemenettel
rendelkezik, melyek tömítö gyürüvel felszereltek.
A megadott IP vedettséghez megfelelö, szab-
ványos kábeltömítést kell alkalmazni.
A meghajtó 150 C feletti hömérsékletü közegeknél
vízszintesen szerelendö
Megsemmisíítés                        Ha a szelepmeghajtót meg akarjuk semmisíteni
szét kell szerelni és az alkatrészek csoportosítása
után lehet azokat a szabványoknak megfelelöen hulladékba tenni.
HUSC ED.96.Q5.47 © Danfoss 07/05 3
Adatlap AMV 55, AMV 56 szelepmeghajtó motorok három-pont szabályozáshoz
Elektromos bekötés
Alkatrészek
K ét helyzet kapcsoló                                                   Potenciométer
Kézi müködtetés
A szelep kézi mozgatásához forgassuk egy
4 mm-es belsö kulccsal (nem tartozék) a szük-
séges helyzetbe.Ügyeljünk a forgatási jelekre
Üzembehelyezés